
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 14.09.2021r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.38.2021.ZP.LW 
 
 
  

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Odbudowa umocnień 

brzegowych rzeki Brdy w M. Bydgoszcz – sporządzenie dokumentacji technicznej”. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 06.09.2021r. pod numerem 2021/BZP 00171525/01 

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 14.09.2021r. o godz. 12:00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 202 950,00 zł. 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
14.09.2021r. do godz. 11:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 

Biuro Projektów Wodnych 
Melioracji i Inżynierii 
Środowiska 
BIPROWODMEL Sp. z o.o. 

ul. Murawa 29 
61-655 Poznań 

138 928,50 zł 

2. 
ENERGOPROJEKT-
WARSZAWA SA 

al. Niepodległości 58 
02-626 Warszawa 

587 940,00 zł 

3. 

Lider konsorcjum: 
ZAKŁAD PROJEKTOWO-
WYKONAWCZY „HABUD” 
Sp. z o.o. 
Partner konsorcjum: 
HABUD Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa 
 

Lider konsorcjum: 
ul. Świętokrzyska 58 

80-180 Gdańsk 
Partner konsorcjum: 

ul. Emilii Hoene 2c/24 
80 – 041 Gdańsk 

164 820,00 zł 

 
   
   
          
 


